
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

№ /К̂

О внесении изменений в приказ комитета по образованию 
администрации города Мурманска от 22.10.2019 № 2013 

«Об утверждении состава Общественного совета и списка 
резерва кандидатов в члены Общественного совета»

В соответствии с постановлениями администрации города Мурманска 
от 30.12.2013 № 3913 «О формировании независимой системы оценки качества 
работы муниципальных учреждений города Мурманска, оказывающих 
социальные услуги», от 30.12.2013 № 3923 «Об Общественных советах при 
структурных подразделениях администрации города Мурманска», на основании 
протокола заседания Общественного совета от 03.04.2020 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в состав Общественного совета при комитете по 
образованию администрации города Мурманска и изложить его согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Кочневу Н.П., заместителя председателя комитета по образованию.

Председатель комитета В.Г. Андрианов



2

Приложение
к приказу комитета по образованию 
администрации города Мурманска 

от

Состав
Общественного совета при комитете по образованию 

администрации города Мурманска

1. Буткене Ирина Геннадьевна
2. Титова Елена Евгеньевна
3. Безменова Людмила Ивановна
4. Водопьянова Маргарита Геннадьевна
5. Ткаченко Роза Зияновна
6. Лупандина Нина Александровна
7. Карепина Ольга Сергеевна
8. Восканян Светлана Алексеевна
9. Загребина Ольга Владимировна
10. Литвинова Татьяна Сергеевна 
11 .Науменко Андрей Иванович 
12.Шальчинова Ольга Александровна 
13.Чудинов Кирилл Андреевич
14.Малахаев Роман Юрьевич

4


